
令和４年６月吉日  

休日急患薬局出動者各位  

 

                一 般 社 団 法 人 川 崎 市 薬 剤 師 会 

                休日急患薬局委員会 担当副会長 伊藤 啓 

                          委 員 長 持田雄也 

 

休日急患薬局ブロック研修会開催について 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は当会の運営につ 

きまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、 

必ずご参加下さいますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大を鑑みウェブ開催といたしました。下記ＵＲＬまたはＱＲ

コードより参加申し込みをお願いいたします。中原薬事センターより配信いたします。

当日参加が難しい方は事務局までご連絡ください。尚、本研修会は出動者に必須のもの

となります。当日視聴が難しい方は、後日研修を行っていただきます。当日の資料につ

きましては川崎市薬剤師会ＨＰ「お知らせ」欄に掲載いたします。 

 

記 
 

日時・場所  令和４年６月２９日（水） ２０：００～ 
             ウェビナー配信 
        

プログラム 
  
１）  急患診療所薬局業務従事規定 

       川崎市休日急患診療所薬局内規について 
 

２）  調剤過誤について 
        
  
 
   下記のURLまたはQRコードより参加申し込みを行ってください。 
   折り返し参加URLをお送りいたします。 

 
※尚、登録の際は、出席確認のため本名でのご登録を 
お願いいたします。ニックネーム等での登録は 
お控えください。 

 
https://00m.in/I3iVR 

 
 

川 崎 市 薬 剤 師 会  事 務 局 

                   TEL：044-211-2325 FAX：044-233-5456 

                   E-mail：kawayaku @alto.ocn.ne.jp 


